
UCHWAŁA NR LII/329/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 212 ust 1 pkt.1, 2, 3, 4 i 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Załącznik nr 3 – „Łączna kwota planowanych inwestycji w 2018 roku” do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-
Zdroju nr L/314/2017 z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2018 rok otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1) Dochody – 61 709 869 zł  w tym dochody majątkowe    –   31 979 634 zł

2) Wydatki  – 69 866 502 zł  w tym wydatki inwestycyjne –   40 161 310 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Jan Zawadzki

Id: C05430F7-0AB6-40DC-B06E-882ABCABE8E9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

zał.nr 1 do URM nr .../2018 z dn.22.01.2018
Łączna kwota planowanych wydatków budżetu w 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 100 000,00263 000,00 163 000,00

75820 Prywatyzacja - 100 000,00 0,00100 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
100 000,00 - 100 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,0016 376 102,15 16 476 102,15

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 644 600,00544 600,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 100 000,00 100 000,00

69 866 502,00 69 866 502,000,00Razem:

Id: C05430F7-0AB6-40DC-B06E-882ABCABE8E9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

zał.nr 2 do URM nr .../2018 z dn.22.01.2018
Łączna kwota planowanych inwestycji w 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 100 000,00100 000,00 0,00

75820 Prywatyzacja - 100 000,00 0,00100 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
100 000,00 - 100 000,00 0,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do jednoosobowej spółki Gminy Lądek-
Zdrój "Lądeckie Usługi Komunalne w Lądku-Zdroju sp.z o.o" 100 000,00 - 100 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,0012 835 845,00 12 935 845,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 100 000,000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 100 000,00 100 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do jednoosobowej spółki Gminy Lądek-
Zdrój "Lądeckie Usługi Komunalne w Lądku-Zdroju sp.z o.o" 0,00 100 000,00 100 000,00

40 161 310,00 40 161 310,000,00Razem

Id: C05430F7-0AB6-40DC-B06E-882ABCABE8E9. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

I. Zmiany w wydatkach budżetu:

W dziale 758 – przesuwa się środki do działu 900 rozdz.90003 -dotyczy wydatków na zakup i objęcie akcji,
wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych - LUK sp zoo.

W dziale 900 -wprowadza się ww. środki

 

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Id: C05430F7-0AB6-40DC-B06E-882ABCABE8E9. Podpisany Strona 1




